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VENETO

100 Farfalla

Schio, Martedi 19/06/2007 ore 20:10
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
1°
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CALICCHIA GIULIA
CARETTA ELISA
ZACCHIA CATERINA
PAGANOTTO ALICE
PAMIO NICOLE

ANTONELLO PAOLA
PONZIO GIULIA
POZZATO ELISA

ZIN GIULIA
GIUGGIOLONI NAOMI
PAMIO MARGAUX

LEGUMI VALENTINA

DE LORENZI GRETA
PIVOTTO JESSICA
POBBE ANNA VERONICA
STELLA GIULIA
MOROSATO VALENTINA
PONTAROLLO ANNA
TOSATO CAMILLA

PIETRIBIASI MICHELA
BARBIERI ELISA
SPONZA GRETA
ADAMI GIADA

DAL POZZO BARBARA
MARCHETTI MELISSA
TAGLIAPIETRA SILVIA
MARCOLIN ANNA

RISULTATI

Serie

Anno

1994
1992
1993
1994
1994

1992
1991
1991
1994
1992
1994

1994
1993
1992
1991
1991
1990
1993
1992

1988
1992
1991
1991
1991
1993
1990
1991

4a giornata attivita attivita zonale primaverile VI-VR-PD-RQ Foglion. 1

06/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ASD MIRANO NOALE SW
TEAM EUGANEO
ASD MIRANO NOALE SW

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
ASD MIRANO NOALE SW

A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
RARI NANTES MAROSTICA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA

Tempo

01:17.0
01:17.0
01:19.2
01:21.3
01:21.6

01:10.9
01:13.3
01:13.7
01:14.4
01:15.0
01:18.2

01:11.6
01:12.3
01:12.4
01:12.8
01:13.0
01:13.1
01:13.4
01:14.3

01:04.2
01:04.9
01:06.1
01:07.8
01:08.0
01:08.1
01:08.2
01:12.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

